
2018年10月31日 星期三
编辑：李永辉 7本版信箱：lhrb001@163.com 国内·国际

我局于2018年9月26日始发布公告，网上挂牌出让下列宗地国有建设用地使
用权，现将成交结果公告如下：
宗地编号 位置 面积 用途 出让年限 成交价 竞得人

（m2） （年） （万元）
2018-67 西城区嘉陵江路南 21817.22 商服 40 4148 河南鲁明置业

侧、宝塔山路东侧 用地 有限公司
2018-68 源汇区宁洛高速以 2848.53 仓储 50 78.62 漯河市亨泽物流

南、五一路西侧 用地 有限公司
2018-69 源汇区宁洛高速以 9697.37 仓储 50 267.65 漯河市亨泽物流

南、五一路西侧 用地 有限公司
特此公告

漯河市国土资源局
2018年10月31日

网上挂牌出让国有建设用地
使用权结果公告

公 告漯不动产登公（2018）第619期

根据房屋产权人齐国霞的申请，登记在漯河日报
社名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：井冈
山路漯河日报社家属1号楼502室，用途：城镇住宅用
地，类型：出让，面积：72.39 平方米。我中心已初步审
查，现予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工
作日内持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出
异议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月31日

根 据 房
屋 产 权 人 康

遂正的申请，登记在河南省漯河市双汇实业集团有限公
司名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：双汇
实业集团有限公司北大门东楼307室，用途：城镇住宅用
地，类型：出让，面积：16.77 平方米。我中心已初步审
查，现予以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工
作日内持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异
议的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月31日

根据房屋
产权人裴东彬

的申请，登记在漯河建业住宅建设有限公司名下的土地
分割转让预登记证遗失，宗地坐落：郾城区淮河路建业
森林半岛 38 幢 1 单元 1817 室，用途：城镇住宅用地，类
型：出让，面积：4.31平方米。我中心已初步审查，现予
以公告，有异议者请自公告发布之日起15个工作日内持
书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异议的，我
中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月31日

减资公告
漯河市鹏卓铸造机械有限公司经股东会决议，拟

向公司登记机关申请减少注册资本，由1000万元减少
为50万元，请债权人于2018年10月31日（公司发布公
告之日）起45日内向本公司提出清偿债务或提供相应
的担保请求。

联系电话：15539593609
漯河市鹏卓铸造机械有限公司

2018年10月31日

公 告漯不动产登公（2018）第777期

申请人漯河天安置业有限公司开发的位于郾城区纬
二路天安家园小区幼儿园1户，幢号：4号楼，房号：101
号，建筑面积：569平方米，已办理了商品房首次登记（4号
楼证号：豫2018漯河市不动产权第 0018157号），但未对
外销售，现申请商品房自用。有异议者请自公告发布之
日起15个工作日内将书面材 料送达漯河市不动产登记
中心，逾期我中心将为其办理相关登记手续。

漯河市不动产登记中心 2018年10月31日

注销公告
漯河祥集商贸有限公司经公司决定，拟向公司登

记机关申请注销登记，清算组负责人：李昊原，清算组
由李昊原、丁建海、李建国组成，请债权人于2018年10
月31日（公司发布公告之日）起45日内向本公司清算
组申报债权。

联系电话：18639588726
漯河祥集商贸有限公司
2018年10月31日

●漯河市医疗废物处置中心丢失河南
增 值 税 普 通 发 票（ 发 票 代 码 ：
4100162320，发票号码：08220522），声
明作废。
●漯河市郾城区书耀种植专业合作社
营 业 执 照 正 副 本（ 注 册 号 ：
411103NA000326X）丢失，声明作废。
●经营者曹红志个体工商户营业执照
副本（注册号：411102614001894）丢失，
声明作废。
●赵文培丢失商丘医学高等专科学校
大 专 毕 业 证 （ 证 号 ：
137821201506003982）丢失，声明作废。
●漯河航民房地产开发有限公司丢失
由 漯 河 电 视 台 出 具 的 发 票（票 号 ：
537159），声明作废。
●漯河市郾城区广宇砖厂营业执照正

副本（注册号：411103600706188）丢失，
声明作废。
●漯河市赢通汽车运输有限公司豫
LF5580 道 路 运 输 证 （ 证 号 ：
411102012032）丢失，声明作废。
●周亚恒丢失由漯河万成置业有限公
司开具的收据一张（票号：2004523，金
额：756880元），声明作废。
●袁晓丽丢失由漯河万成置业有限公
司开具的收据一张（票号：2004521，金
额：791620元），声明作废。
●袁明珠丢失由漯河万成置业有限公
司开具的收据一张（票号：2109219，金
额：783220元），声明作废。
●李新华丢失由漯河万成置业有限公
司开具的收据一张（票号：2109216，金
额：759100元），声明作废。

公告漯不动产登公（2018）第780期 公告漯不动产登公（2018）第778期 遗失声明

注销公告
漯河颍项瑞商贸有限公司经公司决

定，拟向公司登记机关申请注销登记，清

算组由李志永、段伟丽、宋丽杰组成，请

债权人于 2018 年 10 月 31 日（公司发布

公告之日）起45日内向本公司清算组申

报债权。

联系电话：0395-5572801
漯河颍项瑞商贸有限公司

2018年10月31日

成立公告
名称：漯河市郾城区康健养老服务

评估中心
法定代表人：王朋龙
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52411103MJG410059A
业务指导单位：漯河市郾城区民政

局
地址：郾城区梁山路中段
漯河市郾城区民间组织管理办公室

2018年10月31日

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下两幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市国土资源局组织实施。现将有关事项公
告如下。

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：
序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无 起始价 保证金 增价幅度

（m2） （建筑系数） 底价 （万元）（万元） （万元）
1 2018-79 411103-004-019-0732-000 郾城区幸福南路南 85598.97 住宅兼容 1.0<容积 建筑密度 35.0%< 住宅70年、无底价 28,248 14,124 300.0

侧、太白山路西侧 （128.398亩） 商用 率<3.4 <35.0% 绿地率 商业40年
2 2018-78 411103-004-019-0733-000 郾城区淞江路北 23283.53 住宅兼容 1.0<容积 建筑密度 35.0%< 住宅70年、无底价 7,684 3,842 50.0

侧、太白山路西侧 （34.925亩） 商用 率<3.4 <35.0% 绿地率 商业40年

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯国土网挂告字【2018】44号）

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，

符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使
用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高
者得”原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间：竞买申请人可在2018年10月31日至2018年11月

28日，登录河南省国土资源网上交易系统（以下简称网上交易系统），提交申请。竞
买保证金到账截止时间：地块编号：2018-79为2018年11月28日16时，地块编号：
2018-78为2018年11月28日16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买
资格，建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌报价时间：
2018-79地块为2018年11月20日9时至2018年11月30日15时30分，
2018-78地块为2018年11月20日9时至2018年11月30日15时。
挂牌网址：河南省国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式：本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知

及其他出让文件。挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查：本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制

度，即竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保
证金后，网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确
认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选
人的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责
任。

八、其他需要公告的事项：本公告未尽事宜，详见河南省国土资源网上交易系
统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）2018-78号、2018-79号国有建设用地使用权网
上出让须知。

九、风险提示：竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。网上
挂牌报价截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。操作
系统请使用WinXP/Win7/ Win8，浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统
与浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA官方
网站下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先
到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121 联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局 2018年10月31日

德 国 总 理 默 克 尔 29 日 表
示，将不再寻求连任基督教民主
联盟（基民盟）党主席，未来也
将不再竞选联邦总理。

分析人士认为，遭受接连政
治失利后，默克尔意欲逐步交接
权力，平稳退出政坛，“默克尔
时代”终结的序幕已经拉开。

谋身退

据基民盟党内人士消息，默
克尔 29 日早间在基民盟党内宣
布将不寻求连任党主席，并发表

“感人演讲”，党员全体起立鼓掌
向她致敬。当天下午，基民盟召
开新闻发布会，正式对外宣布。

谈及不再参选原因，默克尔
表示，执政联盟本月在巴伐利亚
州和黑森州议会选举中接连受挫
传递出明确信号，执政各党需要
反思，联邦政府形象需要重建。
默克尔同时提及，她在今年 7、
8月份议会夏休时就已下决心不
再参选，一直寻求体面交出党主
席一职。

按照基民盟党内传统，党主
席与联邦总理通常由同一人担
任。默克尔此前曾表态坚持这一
传统。舆论猜测，默克尔离任党
主席后也会辞去联邦总理职务。
不过默克尔当天表示，她将完成
本届总理任期。

当地媒体认为，默克尔保留
总理职务，是为保证权力交接的
可控。德国电视一台的报道说，
默克尔将“逐步撤离”，给予党
内接班人一些时间树立威信。

谁接班

默克尔自2000年4月至今任
基民盟主席，任职时间超过 18
年。一些熟悉基民盟党内事务的
人士告诉记者，默克尔担任党主
席期间，政策立场强硬，被称作

“铁娘子”。
基民盟定于 12 月上旬在汉

堡召开党代会，选举党主席。对
于谁可能接任党主席职务，继而
成为未来的德国总理人选，默克
尔表示她没有偏好，基民盟将选
出合适的领导者，她可以“和很
多人合作”。

现阶段，已有三人成为媒体
预测的热门接班人选。一是基民
盟秘书长安内格雷特·卡伦鲍
尔。卡伦鲍尔曾担任萨尔州议
员、州长，今年2月出任基民盟

秘书长。一些德媒认为，卡伦鲍
尔放弃有行政实权的州长职务，
甘于到柏林打理党务，似乎愿意
接受默克尔栽培。卡伦鲍尔也因
此被视作亲默克尔势力的代表。

二是卫生部部长延斯·施
潘。施潘现年 38 岁，有丰富从
政经验，22 岁就被选入联邦议
会担任议员。施潘经常反对默克
尔的政策，在党内有不少支持
者。三是弗雷德里希·默茨。默
茨 2000 年至 2002 年任基民盟与
其姊妹党基督教社会联盟（基社
盟）在联邦议会的党团主席，默
克尔 2002 年罢免其职务由自己
兼任，与默茨“结下梁子”。默
茨自此成为默克尔的反对者，后
退出政界，在多家企业任职。

搅政局

德媒认为，默克尔能否顺利
完成任期、实现过渡，不仅取决
于基民盟党内因素，也受执政联
盟其他两党以及在野党左右。

执政联盟中基社盟、社会
民主党在巴伐利亚州、黑森州
的议会选举中也惨遭失利，两
党内同样弥漫问责情绪。一些
党员提出，两党党首也应仿效
基民盟“有所表示”。如果两党
领导层变动，或将导致执政联
盟瓦解。

社民党主席安德烈娅·纳勒
斯 29 日对当地媒体说，社民党
人事调整不是当务之急，应先搞
清楚基民盟主席由谁接任、执行
什么样的政策，社民党会据此决
定是否留在执政联盟中。

在野党中，自由民主党（自
民党）主席克里斯蒂安·林德纳
当天发表声明，要求默克尔同时
辞去党主席和总理职务，并提议
基民盟新领导层考虑基民盟／基
社盟、自民党、绿党的执政组
合，开启新的时代。左翼党也发
表声明，要求提前举行联邦议会
选举，尽早改变现状。

分析人士指出，默克尔开始
告别权力中心，无疑为德国乃至
欧洲政局增添了不确定性。她宣
布不再寻求连任基民盟党主席当
天，德国国债收益率上涨，欧元
短暂下跌。

新华社柏林10月29日电

“默克尔时代”开始落幕
德政局增添不确定性

新华社北京10月30日电 近
日，经党中央同意，中共中央办
公厅印发《关于深化中央纪委国
家监委派驻机构改革的意见》。
党中央决定，在巩固党的十八大
以来派驻监督取得的明显成效基
础上，进一步深化中央纪委国家
监委派驻机构改革，完善派驻监
督体制机制，为推动全面从严治
党和反腐败斗争向纵深发展提供
有力保证。

党的十九大对健全党和国家
监督体系作出战略部署，提出构
建党统一指挥、全面覆盖、权威
高效的监督体系的目标任务。

《意见》 指出，派驻监督是在党
中央集中统一领导下，强化自上

而下组织监督的重要形式，在党
和国家监督体系中具有十分重要
的作用。要以习近平新时代中国
特色社会主义思想为指导，全面
贯彻落实党的十九大和十九届二
中、三中全会精神，紧紧围绕维
护习近平总书记党中央的核心、
全党的核心地位，紧紧围绕维护
党中央权威和集中统一领导，坚
持稳中求进工作总基调，改革派
驻机构领导体制，完善派驻监督
工作机制，赋予派驻机构监察职
能，深化转职能、转方式、转作
风，提高派驻监督全覆盖质量，
把制度优势转化为治理效能，实
现全面深化改革、全面依法治国
和全面从严治党的有机统一。

《意见》强调，全面加强对
派驻机构的领导。中央纪委国家
监委派驻机构是中央纪委国家监
委的重要组成部分，由中央纪委
国家监委直接领导、统一管理。
要建立中央纪委常委会统一领
导、中央纪委国家监委统一管
理，中央纪委副书记 （常委）、
国家监委副主任 （委员） 分管，
相关职能部门分工负责、协调配
合的派驻工作领导体制，加强对
派驻机构的指导、管理、服务和
保障。

《意见》明确，推动驻在部
门党组织担负起全面从严治党政
治责任，建立定期会商、重要情
况通报、线索联合排查、联合监

督执纪等机制，为党组 （党委）
主体作用发挥提供有效载体，形
成同向发力、协作互动的工作格
局。派驻机构要紧紧围绕监督这
个第一职责，加强对驻在部门党
组织的监督，重点检查遵守党章
党规党纪和宪法法律、贯彻落实
党的路线方针政策和决议等情
况，确保党中央政令畅通。赋予
派驻机构监察权，派驻机构既要
依照党章和其他党内法规履行监
督执纪问责职责，又要依照宪法
和监察法履行监督调查处置职
责，对行使公权力的公职人员实
行监察全覆盖。健全审查调查工
作机制，加强问题线索集中统一
管理，完善审查调查协调、案件

审理协调、重大案件督办机制。
分类施策推进中管企业、中管金
融企业、党委书记和校长列入中
央管理的高校纪检监察体制改
革。

《意见》强调，中央纪委国
家监委要及时研究解决改革中的
重大问题，加强派驻机构制度建
设和服务保障。中央和国家机关
各部门要积极配合，自觉支持派
驻机构工作，确保改革各项任务
落到实处。要坚守派驻机构作为
党的政治机构、派驻监督作为政
治监督的职能定位，加强政治建
设，强化政治担当，加强能力建
设，强化管理监督，建设忠诚干
净担当的派驻机构干部队伍。

朋友圈能干啥？最近发生的
一件事令人大开眼界：有地方部
门为完成“民意考核”任务，用
行政手段向中小学甚至幼儿园摊
派任务，通过老师向学生及其家
长拉票、求赞、圈粉儿，完后还
要拍够三五张照片为证。

朋 友 圈 之 “ 圈 ”， 真 可 谓
“网罗大千包罗万象”。人们很是
惊叹于它作为一个高效社交平台
的“承载力”，从最初小范围分
享心情动态，到如今竟然可以被
用来当作拉票摊派手段。以致网
民对朋友圈又爱又恼：离不了，
戒不掉。一项问卷调查显示，

57%的人早上睁开眼第一件事就
是刷朋友圈，36%的人想关闭朋
友圈。

这种复杂情绪，在今天包含
了更多的无奈。从密集的“友情
拉票”，到漫天刷屏的微商广
告，再到伪装成性格测试小程序
的营销账号、为了套取个人身份
资料的购物优惠信息……多少人
感叹明枪暗箭，防不胜防。朋友
圈如窗，是熟人间沟通感情、增
强联系的重要渠道，亲朋好友有
个事情互相帮帮忙本是朋友情
分，但若利用朋友关系搞人情绑
架，让友情变成负担，甚至衍生

出强买强卖、权钱交易，性质就
变了。

朋 友 圈 是 个 虚 拟 社 交 圈 ，
但也有规矩，现实中人际交往
的原则不能失效。比如，友情
赞 助 可 以 ， 但 不 能 搞 友 情 绑
架，动辄消费亲朋好友，再互
信亲近的感情也会疲惫倦怠。
卖东西，就不能圈粉儿之后卖
假冒伪劣“杀熟”，那样别人还
会再买吗？用钓鱼式营销手段
搜集他人个人信息，损失的不
只是信誉，甚至可能违反相关
法律。换句话说，微信朋友圈
既不是“道德飞地”，更不是

“法外之地”，一旦因为自己的
不当言行对他人合法权益造成
侵害，一样会面临道义谴责和
法律追责。朋友圈是自留地也是
公共场所。特别是对党政机关和
干部而言，微信朋友圈纪律理应
更加严明，不能将网络变为公权
力的旁门暗道，令公权力在网络
世界里脱缰异化。一进一退之
间，说小了是“以权谋赞”，说
大了就是以权谋私。

当然，并不是所有的朋友圈
言论都得谨小慎微、收敛个性，
我们渴望真诚、诚信的亲友交
流；我们同样提倡高调张扬的正

能量圈粉儿，因为一次朋友圈内
的爱心接力或许就能挽救一条脆
弱的生命，一次公益行动或许能
够掀起席卷全社会的爱心浪潮。
在网络的每一次浪潮中，只要人
人都具备边界意识，恪守人际交
往的法则，让朋友圈回归“朋
友”的本质，网络空间便会多些
清新之风。

新华社北京10月30日电

朋友圈哪能啥都“圈”

中共中央办公厅印发《关于深化中央
纪委国家监委派驻机构改革的意见》

新华社北京10月30日电 记
者30日从应急管理部了解到，应
急管理部、公安部、交通运输
部、国家市场监管总局近日联合
印发《关于做好烟花爆竹旺季安
全监管工作的通知》，对烟花爆
竹旺季安全监管工作进行了全面
部署。

据应急管理部有关负责人介
绍，《通知》 从加强烟花爆竹生

产过程安全管理、深化烟花爆竹
经营安全专项治理、强化烟花爆
竹流通运输过程监督管控、严把
烟花爆竹产品质量安全关、严格
规范燃放和个人购买烟花爆竹行
为、保持打击非法生产经营运输
燃放烟花爆竹高压态势等 6 个方
面提出了具体要求。

这位负责人要求，地方各
级相关部门要充分认识做好烟

花 爆 竹 安 全 生 产 工 作 的 重 要
性，紧密结合本部门的实际，
采取有力措施，切实加强烟花
爆竹旺季生产、经营、运输、
燃 放 及 产 品 质 量 环 节 安 全 监
管，结合正在开展的打击整治
枪爆违法犯罪专项行动，全面
强化打击非法生产经营烟花爆
竹专项整治，深入推动责任落
实，强化责任、加强监管、严

格执法，有力推动相关企业单
位落实主体责任，坚守安全红
线，坚决防范涉及烟花爆竹的
各类事故和恶性事件发生。

这位负责人表示，岁末年
初 历 来 是 烟 花 爆 竹 生 产 、 经
营、运输、燃放旺季，是事故
易发期。当前，各地区仍处于
机构改革关键阶段，负有烟花
爆竹安全监管职能的部门要高

度重视机构改革期间烟花爆竹
安全监管工作，确保各项工作
有序衔接、平稳过渡，防止工
作断档、责任落空。下一步，
应急管理部、公安部、交通运
输部、国家市场监管总局等烟
花爆竹安全监管部际联席会议
成员部门将适时对重点地区烟
花爆竹旺季安全监管工作开展
专项督查检查。

四部门联合部署烟花爆竹旺季安全监管工作


